中海外能源科技

 动力锅炉检修改造项目
管道式平衡流量计技术协议

甲方（买方）：中海外能源科技（山东）有限公司
乙方（卖方）：
二零一九年三月十六日

立协议单位

甲方：中海外能源科技（山东）有限公司
乙方：

经协商达成本协议，共同遵守。

1．总则

各种规格的节流装置的规格书和此技术协议是合同的基础文件，经双方签字确认后作为合同的技术附件，是最终商务合同的组成部分。

除非在投标中能够充分地说明原因，卖方推荐的产品不应与本规格书的要求发生偏离。若有异议应进行讨论并逐条达成一致。对未尽事宜，卖方应主动提出商议，买方也有权向卖方要求澄清。

除非技术协议中有明确的文字表述，卖方与买方签订技术协议行为本身应视为卖方完全响应买方的技术要求。

2．卖方责任与报价要求：

2.1卖方责任

   卖方向买方承诺。
卖方提供的产品是成熟可靠、技术先进的产品，并得到中国石油天然气公司、中国石化公司的普遍认可（使用业绩详见有关文件）。
卖方提供的产品和配置，是完整的，无缺项，在功能上完全满足应用要求。无论何时发现缺项与漏项，卖方都必须无条件无偿补足。

卖方对所提供的成套附件及附属设备的质量、技术服务、工程服务、包装运输、开箱检验、安装指导、各个环节负有完全责任。
如果工程条件发生较大变化或由于其他原因导致对节流装置需求改变时，卖方应及时与买方协商予以变更或更换。

卖方最终报价技术文件中的条款，技术规格，数据等出现前后不一致或矛盾之处，原则上接受以对买方有利的条款。

2.2报价要求

报价货币为人民币

本次招标，共计5台管道式平衡流量计及配套差压变送器5台；变送器要求采用霍尼韦尔SMA845系列多变量差压变送器；
卖方各种检验费、包装运输费、现场验收费、安装指导费、开工保运、技术培训费用、各种附件的集成费包含在设备费中。

分项报价总和应等于总体报价。

偏差表：卖方提供的产品与规格书要求不同的部分应以偏差表的形式进行详细的说明，即技术偏离。

7） 报价书不按要求编制将被视为无效报价。

2.3 技术要求：

管道式节流装置技术要求：

1）详见技术规格书

2）带配套霍尼韦尔SM845系列多产量差压变送器、引压阀、隔离罐、法兰、螺栓、垫片。

3）所有管道流量计都需经国家级计量检定机构（烟台或开封）进行流量标定，并提供检定证书

3、铭牌要求：
节流装置应有一个不锈钢铭牌固定在设备上，铭牌上应清楚地标明：

仪表位号

制造商名称、地点、出厂日期；

型号、系列号；

测量范围；

精度；

压力等级；

法兰上打上法兰口径；

法兰压力、法兰执行标准。

4、 工厂检验、测试和验收：

4.1  检验标准：卖方应该在制造厂严格按照国家标准的要求对节流装置进行检查检验及压力和密封试验并进行整体性能测试。
4.2 检验测试监督：卖方提供详细的检验测试程序和计划交买方认可。买方有权随时进行检查。

4.3 资料交付：所有的测试和检验应有测试报告和记录，每台节流装置都应有测试报告和记录,测试报告和记录在供货时最终交给买方。

4.4  包装：外包装箱上注明仪表编号（如：使用单位、位号、型号、规格、数量）
5.1合同签定后提交的资料： 合同签定后两周，卖方提交以下文件，其中2份电子文档：
节流装置的安装要求、安装尺寸图、重量。

出厂验收测试程序。

5.2供货时提交的资料：卖方提交以下文件各份

投标书中确认的检验和测试项目的测试报告。

用于安装调试的有关图纸资料。

节流装置的主要部件主要设备及附件的产地证明。

节流装置的安装指导手册

节流装置的维护手册

6、现场验收

节流装置到现场后，卖方应在接到买方通知后24小时内派人员至现场与买方共同开箱验收，具体内容为：

资料：资料完整与买方要求的内容及数量正确。

外观：所有设备的材质、外观、喷漆、接头完好，各部件完整。

附件：与数据表中的附件要求一致，所有设备必须完整，标记清晰。

铭牌：铭牌标示正确与技术规格书中所列项目一致。

现场安装完毕卖方派技术人员到我公司调试设备。
  7、交货日期及交货地点
1）交货日期：乙方可根据自身情况报所能达到的最短交货期，交货期时间作为甲方评标依据,最终交货日期以商务为准。

2）交货地点：山东省日照市岚山区虎山镇中海外能源科技（山东）有限公司。
12、联系方式：

  买  方：中海外能源科技（山东）有限公司

联系人：

地  址：

电  话：

传  真：

邮  编：

邮  箱：

   卖  方：

联系人：

地  址：

电  话：

传  真：

邮  编：

邮  箱：
PAGE

1